
Koruyucu Aile Hizmetleri  

Sağlık gerekçelerinden veya sosyal gerekçelerden ötürü ebeveynlerin kendi çocuklarının 

bakım ve eğitimini üstlenemedikleri durumlarda koruyucu aileler söz konusu çocuklar için 

büyük bir şans olabilirler.  

Bu nedenle acilen yanlarına geçici veya kalıcı olarak ihtiyaç sahibi çocuk veya gençleri 

alabilecek istekli ailelere ve çiftlere ihtiyacımız vardır. Bu konudaki bilgileri "Hans sucht 

Glück" broşüründe bulabilirsiniz. Daha fazla bilgi için sizinle her zaman şahsen görüşmeye 

hazırız.  

Hangi koruyucu aile modelleri vardır? 

1. Tam zamanlı koruma: Çocukların koruyucu aile yanında uzun süreli bir yuvaya 

ihtiyacı vardır.  

2. Geçici koruma: 6 yaşını doldurmamış olup birdenbire ortaya çıkan bir kriz nedeniyle 

artık ailesinin yanında kalamayacak olan çocuklar ailevi koşullar açıklığa 

kavuşturuluncaya kadar sınırlı bir süre için geçici koruyucu aile yanına verilirler.  

3. Kısa süreli koruma: Acil bir durumda (örneğin velisinin hastanede veya bir 

bakımevinde yatıyor olması nedeniyle) bulunan çocukların geçici ve öngörülebilir bir 

süre için koruyucu aile yanına yerleştirilmeleri gerekebilmektedir.  

4. Misafir aileler: Misafir aileler reşit olmayan ve kimsesi bulunmayan mültecilere 

yaşayabilecekleri bir ortam sunarlar. Bu aileler ihtiyaç sahibi genç insanlara kendi 

hayatlarına ilişkin perspektif geliştirmelerinde, arkadaş bulmalarında ve dilimizi 

öğrenmelerinde destek olurlar.  

Evlat edinme  

Yurtiçinde ve yurtdışında evlatlık edinme ve üvey aile olarak evlatlık edinme süreçleri 

hakkında sizlere bilgi veriyor ve danışmanlık hizmeti sunuyoruz. Evlatlık bulma sürecinde 

sunduğumuz aracılık hizmetinin ardından da sizlere sunduğumuz danışmanlık ve destek 

hizmetlerimiz devam etmektedir. 

Eğer evlatlıksanız ve biyolojik ailenizi arıyorsanız veya çocuğunuzu bundan yıllar önce 

evlatlık vermişseniz ve onunla iletişim kurmak istiyorsanız "ipuçlarını takip etmenizde" 

sizlere yardımcı oluyoruz.  

Bir çocuk beklemekle birlikte yaşamınızda zor bir dönemdeyseniz ve çocuğunuzu evlatlık 

verme düşüncesi aklınızı kurcalıyorsa bize başvurabilirsiniz.  
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